
        
 

R O M Â N I A  
JUDE UL TIMIŞ 
 PR I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 
 

 

Dispoziţia  

Nr. 93 din 24.05.2013 
 
privind î treruperea a ordării sporului de 75% unor persoane cu atri u ii î  adrul ţiroului de 

spe ialitate pe tru ela orarea şi dezvoltarea proie telor u fi a are i ter a io ală ale 
co u ei Dudeştii Noi 

 
i â d o t de prevederile : 

a) art. 7 alin. (2  şi art.  di  Legea r. /  privi d pro ovarea apli ării  
strategiilor de a age e t de proie t la ivelul u ită ilor ad i istrativ-teritoriale jude e e şi 
locale, u odifi ările şi o pletările ulterioare; 

b) art.  ali . ,  şi ali .  di  Legea r. /  privi d salarizarea u itară a  
perso alului plătit di  fo duri pu li e, u odifi ările şi o pletările ulterioare;   

luând în considerare Raportul de specialitate nr. 1993/20.05.2013 emis Biroul resurse 
u a e di  adrul Pri ăriei o u ei Dudeştii Noi,  

în temeiul prevederilor art. 68 ali .  şi art.  ali .  lit. a  di  Legea ad i istra iei 
pu li e lo ale r. / , repu li ată, u odifi ările şi o pletările ulterioare, 

 
pri arul o u ei Dudeştii Noi  
 

D I S P U N E  
 

Art. 1.- Începând cu data de 01.05.2013 se întrerupe acordarea sporului de 75% la 
salariul de ază personalului u atri u ii î  adrul ţiroului de spe ialitate pe tru ela orarea şi 
dezvoltarea proie telor u fi a are i ter a io ală ale co u ei Dudeştii Noi. 

Art. 2.- Perso alul ăruia i se întrerupe acordarea sporului de 75% la salariului de ază 
este prevăzut, o i al, î  a exa care face parte i tegra tă di  preze ta dispozi ie.    

Preze ta  se o u i ă: 
a) I stitu ia prefe tului jude ului Ti iş - Dire ia de o trol a legalită ii a telor şi 

Contencios Administrativ; 
b) Biroul de resurse umane; 
c) Persoa elor î  auză. 
 

            PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 
 
                                                                                         Avizează pe tru legalitate: 
                                                                                             SECRETARUL COMUNEI, 
                          Alin-Adrian NICA Nicolae GEHL 
F1/A1                                                                                                                                              
ER/ER 

Ex.4 

                                                                               L.S.________________________ 

 

 

 



 

 

                        

ANEXA  
la dispozi ia pri arului r. 93 din data de 24.05.2013  

 
 
 

Tabel cu persoa ele are de i  atri u ii î  adrul ţiroului de spe ialitate pe tru ela orarea şi 
dezvoltarea proiectelor cu fi a are i ter a io ală ale o u ei Dudeştii Noi şi ărora le 

î etează a ordarea sporului de % la salariul de ază 
 
 
 
 

Nr. 
crt. 

Nu ele şi pre u ele Fu ia î  ţiroul de spe ialitate pe tru ela orarea şi 
dezvoltarea proie telor u fi a are i ter a io ală 

1. NICA ALIN-ADRIAN Coordonator proiect 

2. GOŞA ION Asistent coordonator proiect 

3. GOŞA MARIANA-AURORA Asistent manager de proiect 

4. PASCU MONICA Contabil proiect 

5. GEHL NICOLAE Respo sa il a hizi ii pu li e 

 
 
                  
 

 


	F1/A1

